
- przekazujący
- przYJmujący,
- członek
- członek

WÓJT G~..
Y SŁUPIAZ A R Z Ą D Z E N I E NR 58/B/2016

WÓJTA GMINY SŁUPIA Z DNIA 10.08.20 16R.

W SPRAWIE POWOLANIA KOMISJI W CELU PRZEKAZANIA KASY

URZĘDU GMINY W SŁUPI

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z
20 I6r.poz. 446) oraz zgodnie z S 3 Instrukcji w sprawie zasad prowadzenia gospodarki
kasowej w Urzędzie Gminy w Słupi, w związku z powrotem do pracy po urlopie
wypoczynkowym Pani Wiesławy Sójki, pełniącej obowiązki kasjera Urzędu, mając na uwadze
prawidłowe funkcjonowanie gospodarki finansowej Urzędu Gminy zarządzam:

S l.
Przekazanie Kasy Urzędu Gminy w dniu 22.08.2016r. przez Pana Mirosława Cieniak -
księgowy Pani Wiesławie Sójka - podinspektor ds. podatków i opłat (kasjer).

p.
W celu zapewnienia prawidłowości przeprowadzenia tej procedury powołuję Komisję
w następującym składzie:

l. Mirosław Cieniak
2. Wiesława Sójka
3. Ewelina Przepióra
4. Ewa Wilk

S 3.
Przekazanie kasy przez Pana Mirosława Cieniak zwanego przekazującym, Pani Wiesławie
Sójka, zwanej przyjmującym, zarządzam na dzień 22.08.2016 roku, przed dokonaniem operacji
kasowych w tym dniu.

S 4.
Od momentu przyjęcia kasy pełną odpowiedzialność materialną za powierzone mienie ponosi
Pani Wiesława Sójka.

S 5.
Na okoliczność przekazania Kasy powołana Komisja sporządza szczegółowy protokół
przekazywanego majątku oraz druków ścisłego zarachowania i innych dokumentów
znajdujących się w kasie.

S 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. I.

~

. .~GI\' lNY
l I

mg. :. 'Rob.;~e gopolun
.................................................

Do wiadomości otrzymzljq:
l. Skarbnik Gminy
2. Wiesława Sójka
3. Mirosław Cieniak
4. Ewelina Przepióra
5. Ewa Wilk

-- ~~~I .

- ~~ .
-- .i(v: ~.l .

~ .......•....... ~ ~.~.::~


	00000001

